habet, limbum terminalem nigrescentem omnium alarum latiore, in anticis intus recte fere limitatum maculasque duas nigras confluas supra angulum analem posticarum supra etiam optime distinctas. Alae anticae apice magis productae sunt, posticae in regione anali multo magis porrectae, caudis brevioribus et latioribus instructae.

Minime dubitanda est diversitas *Agesilai* et *Autosilai* a *Protesilao* L., ut Dom. Weidemeyer in Proceed. of the ent. Soc. of Philadelphia Vol. I. p. 149 fecit. Permulta specimina *Agesilai* et *Protesilai* Dom. Lindig ex Andibus bogotanis reportavit absque ullis transitoriis. Venula discocellularis inferior alarum posticarum in *Protesilao* et succedentibus duabus speciebus sat longior, quam in *Agesilao* et *Autosilao*. Ramus subcostalis secundus alarum anticarum in plurimis *Protesilai* speciminibus ramo tertio magis approximatus et interstitium hoc magis fractum.

89). Specimina bogotana omnium maxima sunt. Specimina Brasiliae australis minima sunt et lunulas submarginales alarum posticarum multo angustiores habent.

Inter magnam copiam speciminum hujus et *Agesilai* sequentisque speciei et diversis locis nullam invenire potuimus feminam.

90). Valde similis *Protesilao*, sed constanter diversus lunulis tribus analibus alarum posticarum ochraceo coloratis fasciisque terminali hyalina anticarum latiore. Permulta ex diversissimis locis comparavimus specimina. Ubique juxta *Protesilaum* volare videtur, sed multo magis valet. Specimina bogotana magnitudine omnia reliqua superant. Alae anticae in his multo angustiores sunt, quam in *Protesilao*, margine externo magis concavae, apice hanc ob rem multo magis productae, posticae aequae angustiores et in regione anali multo magis porrectae, longius caudatae, cellula discoidali longiore et angustiore, quam in *Protesilao*. Striga submarginalis alarum anticarum nigrescens, quae fasciam terminalem hyalinam introrsum limitat, in hisce speciminibus semper magis arcuata est, quam in *Protesilao* et quare cum fasciola discocellulari connexa. Specimen perpulchrum in Museo Caesareo ad ripam fluminis Magdalenae in Nova Granada captum, de quo col. Kollar Beitr. zur Ins. Fauna von Neu-Gran. und Venezuela p. 2 mentionem fecit, alas anticarum latiores, margine externo vix concavas, fere ut in *Protesilao*, exhibet; alae posticae ejus etiam latiores sunt, in regione anali minus porrectae, lunulis analibus ochraceis multo magis dilatatis. Caudae breviores sunt, specimina et Brasilia australi in Mus. Caesareo memoratis multo minora sunt, alae anticae eorum minus falcatae, posticae breviores, cellula latiore et brevior, strigae earum angustiores, multo magis inter se distantes, lunulae ochraceae plerumque multo angustiores (ut in forma brasiliensi *Protesilai*). In uno specimine ejusdem collectionis striga submarginalis fusca alarum anticarum minus arcuata et hanc ob rem a fasciola discocellulari bene remota (ut in *Protesilao*) et lunulae ochraceae posticarum haud fusco